
 
 

POSTANOWIENIE Nr 92/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I 

z dnia 25 lipca 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Jeżewo na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

DBD. 532.34.3.2023 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Jeżewo ustalonych 
postanowieniem Nr 25/2023 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Jeżewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 2926, zm. 3597). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Jeżewo, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bydgoszczy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Jeżewo. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy I 

 
 

Igor Zgoliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 lipca 2023 r.

Poz. 4916



Podział Gminy Jeżewo na stałe obwody głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Sołectwa: Ciemniki; Dubielno;

Taszewo (miejscowości: Taszewo,

Taszewko); Jeżewo-część, ulice:

Brzozowa, Dworcowa, Laskowicka,

Ogrodowa, Parkowa, Spokojna,

Sportowa, Sosnowa; wieś Lipienki

Dom Kultury w Jeżewie,

ul. Główna 2A, 86-131 Jeżewo

2

Sołectwo Jeżewo-część, ulice:

Czerska, Dębowa, Główna, Klonowa,

Kolejowa, Kręta, Krótka, Kwiatowa,

Leśna, Lipowa, Łąkowa, Na

Wężowcu, Okrężna, Osiedlowa,

Pietruszkowa, Polna, Poprzeczna,

Spacerowa, Świecka, Świerkowa,

Wiatrakowa, Wiśniowa, wieś Białe

Błota

Szkoła Podstawowa,

ul. Główna 37, 86-131 Jeżewo

3

Sołectwa: Osłowo; Laskowice-część,

ulice: Chopina, Czesława Miłosza,

Długa, Dworcowa, Jana

Kochanowskiego, Konopnickiej,

Kopernika, ks. Józefa

Dembieńskiego, ks. Franciszka

Wilhelma Kubsza, Emilii

Liszkowskiej, Mickiewicza,

Nałkowskiej, Orzeszkowej, Osiedle,

Oska, Erazma Parczewskiego, pl. 1

Maja, Bolesława Prusa, Juliana Sas-

Jaworskiego, Batorego,

Żeromskiego; wieś Lipno

Przedszkole Samorządowe

"Pod Kasztankiem", Laskowice

ul. Mickiewicza 3a, 86-131 Jeżewo

Załącznik do postanowienia Nr 92/2023

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I

z dnia 25 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4916



4

Sołectwo Laskowice-część, ulice:

Błotna, Dębowa, Jeziorna, Klonowa,

Kolejowa, Kusocińskiego,

Kwiatowa, Leśna, Ogrodowa,

Osadnicza, Parkowa, Polna, Rolna,

Sienkiewicza, Sosnowa, Spacerowa,

Sportowa, Szkolna

Szkoła Podstawowa, Laskowice

ul. Szkolna 6, 86-131 Jeżewo

5

Sołectwa: Czersk Świecki

(miejscowości: Czersk Świecki,

Kwiatki); Pięćmorgi

Szkoła Podstawowa Czersk Świecki, Czersk

Świecki 39, 86-131 Jeżewo

6

Sołectwa: Krąplewice (miejscowości:

Krąplewice, Nowe Krąplewice);

Buczek (miejscowości: Buczek,

Skrzynki)

Szkoła Podstawowa Krąplewice,

Krąplewice 30, 86-131 Jeżewo

7
Sołectwa: Białe; Piskarki;

Taszewskie Pole

Świetlica wiejska Taszewskie Pole,

Taszewskie Pole 30, 86-131 Jeżewo

8 Sołectwo Belno
Świetlica wiejska Belno, Belno 16A,

86-131 Jeżewo

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4916


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-07-27T09:23:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




